謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和７年１２月５日 （金）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和7年11月28日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇

別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙台 1.不忘山山元土場 白石市大字福岡八宮 19 No.１１３６～No.１１８７ 白石スキー場に至る道路沿いに

(白石スキー場方面) 不忘山国有林 土場の入口があります。

(第２土場) ※降雪がございますが、除雪は

行いません。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

07-1136 1 1136 スギ 一般材 4.00 12 ～ 14 込 5 0.350 入札
07-1147 1 1147 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 348 25.850 入札
07-1155 1 1155 カラマツ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 157 27.044 入札
07-1161 1 1161 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 28 込 325 23.615 入札
07-1162 1 1162 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 551 40.804 入札
07-1166 1 1166 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 400 31.182 入札
07-1167 1 1167 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 28 込 394 29.684 入札
07-1168 1 1168 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 28 込 403 29.967 入札
07-1169 1 1169 カラマツ 一般材 4.00 9 ～ 14 込 63 3.682 入札
07-1170 1 1170 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 845 61.476 入札
07-1174 1 1174 カラマツ 一般材 4.00 8 ～ 14 込 543 31.044 入札
07-1175 1 1175 カラマツ 合板材 4.00 16 ～ 30 込 255 44.116 入札
07-1176 1 1176 カラマツ 一般材 4.00 8 ～ 14 込 399 21.704 入札
07-1177 1 1177 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 250 27.757 入札
07-1179 1 1179 カラマツ 合板材 4.00 16 ～ 30 込 192 31.912 入札
07-1180 1 1180 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 137 11.078 入札
07-1181 1 1181 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 28 込 209 15.739 入札
07-1185 1 1185 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 456 35.064 入札
07-1187 1 1187 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 40 込 305 29.559 入札

【小計】 6,237 521.627
【合計】 6,237 521.627

長 級  径級

区分

備考
内訳

3 / 3

不忘山山元土場（白石スキー場方面）第２土場配置図 詳細 （R7.10.31現在）

至 遠刈田 至 七ヶ宿

至 白石スキー場

1139

11 38

1146

1137

1173 11471172

1136

11 43 1144 1177

1153 1152 1151 1150 1149 1148

1155

1154 1156 11 57

1 1 5 8

1170

11 61 1162 1163 1164 1165

1167

1 15 9

1145 1171

1160

1169 1168 1166

1174

1180 1181 1182 11831179

11411140 1142 1178

1184

1 18 7 1 1 88 11 8 9

1175 1176

1185

1186

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/11/29印刷日 [ ]共販日 [ 217 回 R07/12/05 ]山元土場販売 1PAGE：

1136
スギ 4.00

一般材

12
13
14

5 0.350

1
2
2

0.058
0.136
0.156

委託07-1136(不忘山)

1147
カラマツ 2.00

合板材

348 25.850

委託07-1147(不忘山)

1155
カラマツ 4.00

合板材

157 27.044

委託07-1155(不忘山)

1161
カラマツ 2.00

合板材

325 23.615

委託07-1161(不忘山)

1162
カラマツ 2.00

合板材

551 40.804

委託07-1162(不忘山)

1166
カラマツ 2.00

合板材

400 31.182

委託07-1166(不忘山)

1167
カラマツ 2.00

合板材

394 29.684

委託07-1167(不忘山)

1168
カラマツ 2.00

合板材

403 29.967

委託07-1168(不忘山)

1169
カラマツ 4.00

一般材

63 3.682

委託07-1169(不忘山)

1170
カラマツ 2.00

合板材

845 61.476

委託07-1170(不忘山)

1174
カラマツ 4.00

一般材

543 31.044

委託07-1174(不忘山)

1175
カラマツ 4.00

合板材

255 44.116

委託07-1175(不忘山)

1176
カラマツ 4.00

一般材

399 21.704

委託07-1176(不忘山)

1177
アカマツ 2.00

合板材

250 27.757

委託07-1177(不忘山)

16 95 4.845
18 102 6.630
20 77 6.160
22 37 3.589
24 24 2.760
26 9 1.215
28 3 0.471
30 1 0.180

16 14 1.428
18 44 5.720
20 43 6.880
22 24 4.656
24 16 3.680
26 10 2.700
28 5 1.570
32 1 0.410

16 4.02979
18 7.085109
20 6.24078
22 3.58937
24 1.84016
26 0.6755
28 0.1571

16 136 6.936
18 175 11.375
20 130 10.400
22 63 6.111
24 27 3.105
26 13 1.755
28 6 0.942
30 1 0.180

16 76 3.876
18 114 7.410
20 108 8.640
22 55 5.335
24 29 3.335
26 13 1.755
28 3 0.471
30 2 0.360

16 93 4.743
18 127 8.255
20 82 6.560
22 48 4.656
24 29 3.335
26 10 1.350
28 5 0.785

16 86 4.386
18 139 9.035
20 88 7.040
22 56 5.432
24 28 3.220
26 4 0.540
28 2 0.314

9 2 0.064
10 5 0.200
11 15 0.720
12 15 0.870
13 20 1.360
14 6 0.468

16 222 11.322
18 274 17.810
20 182 14.560
22 105 10.185
24 43 4.945
26 16 2.160
28 2 0.314
30 1 0.180

8 3 0.078
9 32 1.024

10 69 2.760
11 96 4.608
12 142 8.236
13 134 9.112
14 67 5.226

16 12 1.224
18 72 9.360
20 71 11.360
22 53 10.282
24 30 6.900
26 10 2.700
28 5 1.570
30 2 0.720

8 11 0.286
9 34 1.088

10 49 1.960
11 89 4.272
12 95 5.510
13 85 5.780
14 36 2.808

16 4 0.204
18 26 1.690
20 45 3.600
22 54 5.238
24 43 4.945
26 45 6.075
28 14 2.198
30 10 1.800
32 6 1.230
36 3 0.777

5 0.350 348 25.850 157 27.044 325 23.615 551 40.804 400 31.182 394 29.684

403 29.967 63 3.682 845 61.476 543 31.044 255 44.116 399 21.704 250 27.757

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/11/29印刷日 [ ]共販日 [ 217 回 R07/12/05 ]山元土場販売 2PAGE：

1179
カラマツ 4.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30

192 31.912

17
56
54
39
16
5
3
2

1.734
7.280
8.640
7.566
3.680
1.350
0.942
0.720

委託07-1179(不忘山)

1180
カラマツ 2.00

合板材

137 11.078

委託07-1180(不忘山)

1181
カラマツ 2.00

合板材

209 15.739

委託07-1181(不忘山)

1185
カラマツ 2.00

合板材

456 35.064

委託07-1185(不忘山)

1187
アカマツ 2.00

合板材

305 29.559

委託07-1187(不忘山)

16 23 1.173
18 45 2.925
20 26 2.080
22 21 2.037
24 12 1.380
26 5 0.675
28 4 0.628
30 1 0.180

16 60 3.060
18 58 3.770
20 42 3.360
22 24 2.328
24 11 1.265
26 11 1.485
28 3 0.471

16 4.53989
18 9.360144
20 8.560107
22 6.40266
24 3.91034
26 1.48511
28 0.6284
30 0.1801

16 23 1.173
18 62 4.030
20 74 5.920
22 62 6.014
24 34 3.910
26 23 3.105
28 11 1.727
30 5 0.900
32 3 0.615
34 1 0.231
36 4 1.036
38 2 0.578
40 1 0.320

192 31.912 137 11.078 209 15.739 456 35.064 305 29.559